
COPIA 
COMUNE DI MONTANARO 

-------------------- 
Città Metropolitana di Torino 

---------- 
 

GC N.  94 DATA  26/06/2019 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
_______________________________________________________________________________ 

 
 
OGGETTO: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2019/2021 E 

PIANO DELLE PERFORMANCE P.D.P.  MODIFICA N. 
2.           

 
_______________________________________________________________________________ 

 

 

L’anno duemiladiciannove addì ventisei del mese di giugno alle ore diciotto e minuti quarantacinque, 
nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori : 
 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 
   

1. PONCHIA Giovanni Sindaco Sì 

2. MINETTI Paolo Vice Sindaco Sì 

3. CARINCI Andrea Assessore Sì 

4. GALLENCA Michela Lorenza Assessore Sì 

5. LINZALATA Maria Teresa Assessore   Sì 
   

 Totale Presenti: 5 
 Totale Assenti: 0 

 
 
Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Vigorito Clelia Paola 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta 



Delibera di G.C. n. 94 del   26/06/2019 
 
OGGETTO : PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2019/2021 E PIANO DELLE 
PERFORMANCE P.D.P.  MODIFICA N. 2.           
 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che: 
- con deliberazione del C.C. n. 53 del 07/11/2018, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione - D.U.P 2019 – 2021; 

- con deliberazione n. 74 del 19/12/2018 il Consiglio Comunale ha approvato la nota di aggiornamento del 
Documento Unico di Programmazione 2019/2021; 

- con deliberazione n. 75 del 19/12/2018 il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio triennale 2019/2021;  

 
Visti i provvedimenti sindacali, qui di seguito riportati, con i quali in conformità a quanto dispone l’art. 107 

del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n.267/2000, sono stati individuati i Responsabili dei Servizi ai quali è 
attribuito il potere di assumere atti di gestione: 

PROGRAMMA  DESCRIZIONE RESPONSABILE ESTREMI DECRETO 

1 Qualità Vita BUCCHINI Tiziana n. 3 del 20/05/2019 
2 Finanziario AMATUZZO Alessandra n. 4 del 20/05/2019 
3 Tecnico e tecnico manutentivo PERUZZO Viviana       n. 2 del 20/05/2019 
4 settore soppresso 
5 Affari Generali VIGORITO Clelia Paola  n. 22 del 21.06.2019 
6 Vigilanza VIGORITO Clelia Paola n. 5 del 20/05/2019 

Dato atto che: 

• con deliberazione di G.C. . n. 8 del 16.01.2019 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per 
il triennio 2019/2021, con il quale sono state assegnate ai Responsabili di Settore, così come individuati 
con i decreti sindacali sopra richiamati, le dotazioni di risorse finanziarie ed i relativi “budgets”, 
rimandando ad un successivo atto l’approvazione del Piano delle Performance 2019 e dei relativi obiettivi 
strategici e di processo; 

• con deliberazione di G.C. n. 29 del 06.03.2019 è stato approvato il Piano delle Performance 2019 ad 
integrazione del P.E.G. approvato con la sopra citata deliberazione di G.C. n. 8 del 16.01.2019; 

Visto il successivo atto sin qui adottato: 
deliberazione di G.C. n. 84 del 19/06/2019 avente per oggetto “Variazione n. 6 al bilancio di previsione 
triennale 2019/2021, ai sensi art. 175, c.4 del d.lgs. 267/2000”.  

Considerato che, in conseguenza del suddetto atto, occorre procedere alla modifica delle dotazioni 
finanziarie assegnate ai Responsabili dei Servizi, come risulta dai prospetti allegati alla presente; 

Visti  gli artt. 169 e 175  del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

Visti  i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 – Tuel, come modificato 
dall’art. 3, comma 1, lett. b) del D.L. 174 del 10.10.2012, convertito in Legge 7.12.2012, n. 213; 

Con votazione unanime resa in forma palese dagli aventi diritto; 



 

DELIBERA 

1) di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) di modificare il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2019/2021, approvato dalla Giunta 
Comunale con atto n. 8 del 16/01/2019, in conseguenza delle variazioni di bilancio apportate con la 
deliberazione indicata nelle premesse;  

3) di assegnare ai Responsabili dei Servizi sopraindicati le dotazioni finanziarie e i nuovi indirizzi  così 
come modificati con i provvedimenti citati in premessa e risultanti dai prospetti allegati, redatti in 
conformità alla normativa vigente prevista dal D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e secondo gli schemi 
armonizzati di cui al D.Lgs. 118/2011; 

4) di dare atto che la presente deliberazione non comporta un successivo impegno di spesa o una maggiore o 
minore entrata e, pertanto, non assume rilevanza contabile. 

5) di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 – Tuel. 

 
 

VM/ros 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO 
F.to Ing. PONCHIA Giovanni 

 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott.ssa Vigorito Clelia Paola 

 
 

 
________________________________________________________________________________ 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
 

- che la presente deliberazione 
� è stata affissa all’Albo Pretorio on line del Comune, il giorno 02/07/2019 per rimanervi quindici 

giorni consecutivi (art. 124 del D.Lgs. 267/2000); 
� è stata trasmessa, con elenco n. 21, in data 02/07/2019 ai Capigruppo consiliari (art. 125 del 

D.Lgs. 267/2000); 
 

 
Montanaro, lì 02/07/2019 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott.ssa Vigorito Clelia Paola 
 

 
_____________________________________________________________________________ 

 
 
Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
  

Montanaro, lì  02/07/2019 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  Dott.ssa Vigorito Clelia Paola 

________________________________________________________________________________ 
 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 
ATTESTA 

 
- che la presente deliberazione: 

      è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. 
267/2000); 

X dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del TUEL del 
18/08/2000 n.267 

 
 
Montanaro, lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott.ssa Vigorito Clelia Paola 
 



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 19/06/2019  (Settore Affari Generali)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

140.000,00

140.000,00

15.000,00

15.000,00

155.000,00

155.000,00

2019
4 0400 100 970 / 1 / 1 concessioni cimiteriali (loculi ed aree)

(cassa)

TOTALE:
15.000,00

2019

(cassa)

15.000,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 19/06/2019  (Settore Affari Generali)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

670,00

670,00

60,00

60,00

730,00

730,00

2019
1 02 1 140 / 10 / 11 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento  sito istituzionale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.800,00

3.800,00

430,00

430,00

4.230,00

4.230,00

2019
1 02 1 150 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / noleggio di impianti e macchnari per uffici amministrativi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

2019
1 02 2 5870 / 2 / 7 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Acquisto attrezzature per uffici

amministrativi (fin. avanzo investimenti). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.500,00

1.500,00

4.000,00

4.000,00

5.500,00

5.500,00

2019
12 09 2 9530 / 1 / 3 Altre spese in conto capitale / Rimborso proventi cimiteriali - con cimitero

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
8.490,00

2019

(cassa)

8.490,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 19/06/2019  (Settore Finanziario)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

27.000,00

0,00

27.000,00

0,00

2019
1 / 2 / 1 Finanziamento Investimenti

(cassa)

0,00

0,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

2019
1 0101 161 60 / 1 / 3 TARES - ACCERTAMENTI

(cassa)

0,00

7.010,94

16.864,32

16.864,32

16.864,32

23.875,26

2019
2 0101 101 130 / 1 / 2 Contributo Statale per estinzione anticipazione mutui

(cassa)

4.460,00

4.460,00

4,53

4,53

4.464,53

4.464,53

2019
2 0101 101 130 / 1 / 9 Trasferimento per compensazione minor gettito per immobili a destinazione speciale

cat. D ed E - imbullonati (cassa)

4.328,43

4.328,43

-66,94

-66,94

4.261,49

4.261,49

2019
2 0101 101 130 / 1 / 16 Trasferimento compensativo IMU (Art. 3 DL 102/2013) (cd Immobili Merce)

(cassa)

15.000,00

15.000,00

453,95

453,95

15.453,95

15.453,95

2019
2 0101 101 130 / 1 / 18 Contributo per criticità gettito IMU/TASI ( ex DL 16/2014 -  art. 1, c. 1,  lett. d - art. 1,

c.20 L.n.208/2015 -  per 2017 DPCM 10 MARZO  2017 art. 3, c.1) (cassa)

14.912,33

14.912,33

-230,64

-230,64

14.681,69

14.681,69

2019
2 0101 101 130 / 1 / 19 Trasferimento compensativo IMU Coltivatori Diretti e Esenzione Fabbricati Rurali

(Art.1, C 707, 708, 711, L.147/2013) (cassa)

35.000,00

39.979,00

4.170,51

4.170,51

39.170,51

44.149,51

2019
2 0101 101 130 / 14 / 1 Rimborso spese elezioni e consultazioni referendarie nazionali

(cassa)

2.000,00

2.000,00

-302,36

-302,36

1.697,64

1.697,64

2019
2 0101 101 440 / 9 / 1 quota pari al 5 per mille dell'IRPEF-IRE

(cassa)

1.000,00

1.500,00

-1.000,00

-1.000,00

0,00

500,00

2019
2 0101 102 440 / 8 / 1 indennità coordinamento da Comune di Foglizzo

(cassa)

350,00

750,00

937,00

937,00

1.287,00

1.687,00

2019
3 0200 300 450 / 1 / 1 proventi da sanzioni da imprese

(cassa)

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 19/06/2019  (Settore Finanziario)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

5.846,88

8.770,32

-362,68

-362,68

5.484,20

8.407,64

2019
3 0500 200 940 / 2 / 2 Rimborso annualità  rate mutuo illuminazione Strada Prov. Foglizzo pos. 6006039/00

dal 2014 al 2028 da Finpiemonte s.p.a. (cassa)

0,00

0,00

15,06

15,06

15,06

15,06

2019
3 0500 200 940 / 2 / 9 introiti diversi da Istituzioni Sociali Private

(cassa)

0,00

0,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

2019
4 0500 400 1060 / 1 / 4 Proventi finanziati dai quadri economici OO.PP destinati a interventi di cui all'art. 113

D,Lgs. n.50/2016 (cassa)

120.000,00

120.102,81

150,00

150,00

120.150,00

120.252,81

2019
9 0100 200 6001 / 2 / 1 ritenute previdenziali e assistenziali al personale

(cassa)

210.000,00

210.257,03

300,00

300,00

210.300,00

210.557,03

2019
9 0100 200 6002 / 2 / 1 ritenute erariali - DIPENDENTI

(cassa)

TOTALE:
26.532,75

2019

(cassa)

53.532,75

GIOVE Siscom 2di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 19/06/2019  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

2.500,00

2.627,68

11,75

11,75

2.511,75

2.639,43

2019
1 01 1 70 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap su indennità di carica, gettoni, compensi revisori

e nucleo di valutazione (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

22.000,00

22.216,80

2.230,00

2.230,00

24.230,00

24.446,80

2019
1 01 1 30 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Indennità Sindaco e Assessori e Presidente Consiglio e

gettoni di presenza (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.675,00

8.543,00

100,00

100,00

6.775,00

8.643,00

2019
1 02 1 140 / 7 / 1 Acquisto di beni e servizi / Adempimenti in materia di igiene e sicurezza del lavoro

-D.Lgs. 81/2008 e smi (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

40,00

40,00

100,00

100,00

140,00

140,00

2019
1 02 1 140 / 7 / 4 Acquisto di beni e servizi / Spese accertamenti sanitari

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7,10

7,10

30,00

30,00

37,10

37,10

2019
1 02 1 140 / 8 / 3 Acquisto di beni e servizi / rimborsi spese viaggi ufficio risorse umane - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

95.562,71

95.562,71

730,00

730,00

96.292,71

96.292,71

2019
1 03 1 230 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale ufficio Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

23.995,13

23.995,13

160,00

160,00

24.155,13

24.155,13

2019
1 03 1 230 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale ufficio Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.770,00

2.770,00

20,00

20,00

2.790,00

2.790,00

2019
1 03 1 230 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità di fine servizio e TFR ufficio

Ragioneria (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.640,47

8.640,47

60,00

60,00

8.700,47

8.700,47

2019
1 03 1 290 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale ufficio Ragioneria

(cassa)

GIOVE Siscom 4di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 19/06/2019  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

300,00

358,31

200,00

200,00

500,00

558,31

2019
1 03 1 290 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / spese tenuta c.c.p. e c.c.b.

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.000,00

400,00

400,00

1.400,00

1.400,00

2019
1 03 1 240 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo - Carta, cancelleria e stampati

ufficio Ragioneria (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.000,00

4.000,00

-3.500,00

-3.500,00

500,00

500,00

2019
1 03 1 250 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / servizi in economia ufficio Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

650,00

1.059,32

1.000,00

1.000,00

1.650,00

2.059,32

2019
1 03 1 250 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / spese espletamento tenuta conti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.500,00

6.000,00

1.200,00

1.200,00

5.700,00

7.200,00

2019
1 03 1 250 / 2 / 7 Acquisto di beni e servizi / servizi per attività di natura finanziaria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.400,00

2.824,60

900,00

900,00

2.300,00

3.724,60

2019
1 04 1 410 / 6 / 3 Rimborsi e poste correttive delle entrate / rimborsi ICI/IMU

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100,00

100,00

-50,00

-50,00

50,00

50,00

2019
1 05 1 470 / 4 / 19 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento immobili comunali

-  ricarica cellulare servizio manutentivo con Economato (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

264,00

264,00

750,00

750,00

1.014,00

1.014,00

2019
1 06 1 560 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate u.t.c. - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 4di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 19/06/2019  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

250,00

250,00

250,00

250,00

2019
1 06 1 560 / 2 / 8 Redditi da lavoro dipendente / Indennità ed altri compensi personale ufficio tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.860,00

2.860,00

53,00

53,00

2.913,00

2.913,00

2019
1 07 1 670 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate uffici demografici

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.450,00

26.450,00

690,00

690,00

27.140,00

27.140,00

2019
4 06 1 1880 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale assistenza scolastica

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.700,00

6.700,00

160,00

160,00

6.860,00

6.860,00

2019
4 06 1 1880 / 2 / 9 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale assistenza scolastica

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

780,00

780,00

10,00

10,00

790,00

790,00

2019
4 06 1 1880 / 2 / 11 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR ufficio

assistenza scolastica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.355,97

2.355,97

55,00

55,00

2.410,97

2.410,97

2019
4 06 1 1940 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale assistenza scolastica

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.812,27

3.812,27

17,00

17,00

3.829,27

3.829,27

2019
5 02 1 2050 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale cultura e biblioteca

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

50,00

90,00

30,00

30,00

80,00

120,00

2019
9 02 1 3660 / 4 / 10 Acquisto di beni e servizi / Ricarica cellulare personale parchi e giardini - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

30,00

30,00

20,00

20,00

50,00

50,00

2019
10 05 1 2780 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento automezzi per viabilità - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 4di3Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 19/06/2019  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

360,00

360,00

360,00

360,00

2019
14 02 1 4740 / 2 / 10 Redditi da lavoro dipendente / Assegni familiari personale ufficio commercio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

2019
20 03 2 6230 / 2 / 5 Altre spese in conto capitale / fFondo derivante da proventi finanziati dai quadri

economici OO.PP destinati a interventi di cui all'art. 113 D,Lgs. n.50/2016(20% del
2%)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

120.000,00

120.102,81

150,00

150,00

120.150,00

120.252,81

2019
99 01 7 13530 / 2 / 1 Uscite per partite di giro / ritenute previdenziali ed assistenziali al personale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

210.000,00

210.257,03

300,00

300,00

210.300,00

210.557,03

2019
99 01 7 13540 / 2 / 1 Uscite per partite di giro / ritenute erariali - DIPENDENTI

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
10.436,75

2019

(cassa)

10.436,75

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 4di4Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 19/06/2019  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

2.725,00

2.725,00

2.725,00

2.725,00

2019
3 0100 300 870 / 1 / 4 area per posizionamento stazione radio base - wind

(cassa)

0,00

0,00

26.280,32

26.280,32

26.280,32

26.280,32

2019
4 0300 1000 1020 / 25 / 1 Contributo regione per superamento ed elim. barriere architettoniche (U. 8690.2.1)

(cassa)

97.000,00

116.043,64

-11.000,00

-11.000,00

86.000,00

105.043,64

2019
4 0500 100 1050 / 1 / 1 proventi derivanti dai permessi a costruire

(cassa)

0,00

0,00

3.120,00

3.120,00

3.120,00

3.120,00

2019
4 0500 100 1050 / 1 / 2 monetizzazione parcheggi e verde pubblico (da imprese)

(cassa)

TOTALE:
21.125,32

2019

(cassa)

21.125,32

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 19/06/2019  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

700,00

700,00

200,00

200,00

900,00

900,00

2019
1 05 1 460 / 2 / 3 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo immobili comunali (altri beni di

consumo) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.200,00

2.140,21

500,00

500,00

1.700,00

2.640,21

2019
1 05 1 470 / 4 / 3 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria beni comunali

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

5.328,96

3.500,00

3.500,00

3.500,00

8.828,96

2019
1 05 1 470 / 6 / 1 Acquisto di beni e servizi / Incarichi per atti relativi al patrimonio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

2019
1 05 2 6130 / 4 / 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Reiterazione dei vincoli derivanti da

P.R.G.C. - con vendita terreni (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

0,00

0,00

2019
1 05 2 6130 / 4 / 3 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Reiterazione dei vincoli derivanti da

P.R.G.C.(fin. proventi cimit.) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.000,00

8.000,00

23.000,00

23.000,00

31.000,00

31.000,00

2019
1 05 2 6130 / 14 / 16 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / manutenzione straordinaria immobili

comunali opere edili e complementari - fin. con avanzo (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

300,00

300,00

300,00

300,00

2019
1 06 1 570 / 6 / 6 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Uffici Tecnico  -  altri beni

materiali e di consumo (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

60,00

60,00

60,00

60,00

2019
1 06 1 630 / 2 / 2 Altre spese correnti / restituzione entrate diverse

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.700,00

2.038,25

50,00

50,00

1.750,00

2.088,25

2019
4 02 1 1570 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria stabile Scuola Elementare

(cassa)

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 19/06/2019  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

26.280,32

26.280,32

26.280,32

26.280,32

2019
8 02 2 8690 / 2 / 1 Contributi agli investimenti / contributo superamento ed elimin. barriere architetton. -

contributo Regione (E 1020.25.1) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.000,96

2.000,96

15.000,00

15.000,00

17.000,96

17.000,96

2019
9 01 2 9030 / 5 / 3 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Lavori difesa ambientale e manutenzione

scolmatore (fin. oneri) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

39.087,02

39.087,02

-15.000,00

-15.000,00

24.087,02

24.087,02

2019
9 01 2 9030 / 5 / 5 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Lavori difesa ambientale e manutenzione

canale scolmatore (fin. proventi cimit.) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

788.444,00

918.798,59

2.500,00

2.500,00

790.944,00

921.298,59

2019
9 03 1 3550 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Servizio Igiene Urbana

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

4.200,00

4.200,00

4.200,00

4.200,00

2019
9 06 1 3680 / 3 / 1 Trasferimenti correnti / Adesione progetto "Rinaturalizzazione sponda orografica del

torrente Orco, con posizionamento misuratori di portata per verifica prelievi e rilasci nel
rispetto del deflusso ecologico" . Trasferimento Comune capofila di Chivasso.

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

36.798,23

48.091,64

4.600,00

4.600,00

41.398,23

52.691,64

2019
10 05 1 2780 / 4 / 6 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria strade - prestazioni di servizio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

3.120,00

3.120,00

3.120,00

3.120,00

2019
10 05 2 8230 / 8 / 1 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Realizzazione parcheggi di iniziativa

pubblica con  monetizzazione parcheggi (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
68.310,32

2019

(cassa)

68.310,32

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 19/06/2019  (Settore Qualitą della Vita)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

493,57

493,57

493,57

493,57

2019
2 0101 102 220 / 1 / 2 contributo sostegno locazione (u.3240.2.1)

(cassa)

493,57

493,57

-493,57

-493,57

0,00

0,00

2019
2 0101 102 440 / 3 / 4 contributi da A.T.C. per fondo sociale.

(cassa)

TOTALE:
0,00

2019

(cassa)

0,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 19/06/2019  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

81,30

55,00

55,00

55,00

136,30

2019
4 01 1 1480 / 2 / 5 Trasferimenti correnti / contributo ad Asilo Infantile Petitti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

2.089,00

660,00

660,00

1.660,00

2.749,00

2019
5 02 1 2120 / 2 / 6 Acquisto di beni e servizi / Spese per Progetto "nati per leggere"

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

200,00

200,00

200,00

200,00

2019
5 02 1 2120 / 2 / 7 Acquisto di beni e servizi / Spese per valutazione beni e opere artistiche, stime e perizie.

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

300,00

1.339,10

68,00

68,00

368,00

1.407,10

2019
6 01 1 2470 / 2 / 1 Trasferimenti correnti / contributi ad associazioni per iniziative ricreative e sportive

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.362,00

5.811,05

638,00

638,00

2.000,00

6.449,05

2019
12 05 1 4120 / 2 / 4 Trasferimenti correnti / contributi ad istituzioni varie per servizi socio-assistenziali

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.790,00

2.015,00

800,00

800,00

2.590,00

2.815,00

2019
12 05 1 4120 / 2 / 6 Trasferimenti correnti / contributi a persone o famiglie in stato di bisogno o disagio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
2.421,00

2019

(cassa)

2.421,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina




